165. *Dialogum instituit cum atheis et non credentibus, quos hi sinceræ cooperationi assentiantur; studiorum de hac materia coetibus per vere peritos interest.*

166. *Consilium rationes fovet inter Sanctam Sedem et humani cultus provinciam, præsertim colloquium cum variis nostri temporis Institutis scientiæ et doctrinæ provehendo, ut civilis cultus magis magisque Evangelio aperiatur atque scientiarum, litterarum, artiumque cultores se ad veritatem, bonitatem et pulchritudinem ab Ecclesia vocari sentiant.*

167. *Consilium structuram habet peculiarem, in qua, una cum Præsidente, adsunt Coetus præsidialis aliusque coetus cultorum variarum disciplinarum ex pluribus orbis terrarum regionibus.*

168. *Consilium apta incepta ad culturam attinentia per se suscipit; ea, quæ a variis Ecclesiæ Institutis capiuntur, persequitur atque ipsis, quatenus opus fuerit, adiutricem operam præbet. Collatis autem consiliis cum Secretaria Status attendit ad agenda rationes, quas ad hu-*

PONTIFICIO CONSEJO DE LAS COMUNICACIONES SOCIALES

169. § 1. El Consejo atiende a las cuestiones relacionadas con los medios de comunicación social, con el fin de que también a través de ellos el mensaje de la salvación y el progreso humano favorezcan la mejora de la civilización y de las costumbres.

§ 2. En el ejercicio de sus funciones debe proceder en estrecha conexión con la Secretaría de Estado.

170. § 1. El Consejo se dedica a la misión principal de suscitar y sostener, de modo oportuno y adecuado, la actuación

manum cultum fovendum Civitates et internationalia Consilia susceperint, atque in culturae ambitu præcipuis coetibus pro opportunitate interest et congressiones fovet.

169. § 1. *Consilium in quaestionibus ad communicationis socialis instrumenta attinentibus versatur, eo consilio ut etiam per ea salutis nuntium et humana progressio ad civilem cultum moresque fovendos provehantur.*

§ 2. *In suis muneribus ex-*

plendis arcta coniunctione cum Secretaria Status procedat oportet.

170. § 1. *Consilium in praecipuum munus incumbit tempestive accommodateque suscitandi ac sustinendi Ecclesiae et Christifidelium actionem in multiplicibus socialis communicationis formis; operam dandi ut sive diaria aliaque periodica scripta, sive cinematographica spectacula, sive radiophonicae ac televisificae emissiones humano et christiano spiritu magis magisque imbuantur.*

§ 2. *Peculiari sollicitudine prosequitur catholicas ephemeres, periodicas scriptiones, stationes radiophonicas atque televisificas, ut propriae indoli ac muneris reapse respondeant, praesertim Ecclesiae doctrinam, prout a Magisterio proponitur, evulgando, atque religiosos nuntios recte fideliterque diffundendo.*